2024 年 10 月 31 日

各   位
  上 場 会 社 名 西 華 産 業 株 式 会 社

     代 表 者 代表取締役社長 櫻 井 昭 彦
             （コード番号  8061 東証プライム）
     問合せ先責任者  取 締 役  専 務 執 行 役 員
             （企画管掌）   川 名 康 正
             （TEL 03－5221－7117）

10 月 31 日放送 テレビ神奈川『「Challenger's Voice」～挑戦者たちの声～』
出演に関するお知らせ

2024 年 10 月 31 日(木)放送のテレビ神奈川『「Challenger's Voice」～挑戦者たちの声～』に、
当社代表取締役社長 櫻井昭彦が出演いたしましたのでお知らせいたします。

記

■番組概要
番 組 名 ：「Challenger's Voice」～挑戦者たちの声～ ※
放 送 日 ：2024 年 10 月 31 日(木) 8:25～8:30
放 送 局 ：テレビ神奈川

 ※本番組は、激変する世界経済の中で、新たな価値を創造し続ける挑戦者たちに焦点を当てた

ビジネスドキュメンタリー番組です。各回の番組では、多様な産業分野で活躍する革新的な

経営者や起業家を取り上げ、彼らの独自の視点や戦略、困難を克服してきた経験、そして今

後のビジネス環境に対する将来ビジョンを深く掘り下げます。

■動画ご視聴 URL：https://youtu.be/bJgIXoSRGOA

以 上

https://youtu.be/bJgIXoSRGOA